SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 Bloco U Zona Industrial Norte ';CEP 89219-600 - JOINvILLE - sc

TELE FONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 097/2019/DCTJ, DE 1 1 DE NOVEMBRO DE 2019

A ' DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. .I' CONSTITUIR comissão interna de redistribuição de bolsas de monitoria e
designar para compâ-la, os seguintes membros, na presidência do primeiro: Lulas Weihmann;
Diogo Nardelli Siebert; Fátima Araújo Machado; Rogélio Paulino Luetke; Caroline Meros
Guebert (discente: matrícula 1 72059 1 1).

Art. 2' Atribuir uma hora semanal aos membros Diogo Nardelli Siebert; Fátima
Araújo Machado e Rogélio PaulinoLuetke para a realização dos trabalhos.

Art. 3' Esta Portaria será valida até 06/12/201 9, a partir de sua emissão

/

CARVALHOPINTO
Diretora